证券代码：002287         证券简称：奇正藏药        公告编号：2023-047

债券代码：128133         债券简称：奇正转债

西藏奇正藏药股份有限公司

关于全资子公司变更住所并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

西藏奇正藏药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘肃佛阁藏药

有限公司（以下简称“甘肃佛阁”）所在地道路名称变更，其住所相应变更，并

于近日办理完成相关工商变更登记手续，取得了临洮县市场监督管理局换发的

《营业执照》。具体变更内容如下：

变更项目 原登记内容 变更后登记内容

住所
甘肃省定西市临洮县洮阳镇建安

路 72 号

甘肃省定西市临洮县洮阳镇奇正

路 1 号

本次变更后，甘肃佛阁的工商登记基本信息如下：

    统一社会信用代码：91623000710321546C

名称：甘肃佛阁藏药有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：肖剑琴

注册资本：贰亿壹仟壹佰陆拾玖万陆仟元整

成立日期:1998 年 04月 08 日

住所：甘肃省定西市临洮县洮阳镇奇正路 1号

经营范围：藏成药、消毒产品、化妆品、医疗器械的制造、销售（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告

西藏奇正藏药股份有限公司

董事会

                                             二○二三年十月二十五日